
MINISTERUL
EDUCAȚIEI

QZZi UDREA, BALFANU

HOTĂRÂREA NR. 26 /08.12.2023

În conformitate cu prevederile:

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023;
e Metodologiei- cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de

învățământ preuniversitar aprobate prin OME nr. 6223/2023;

e Regulamentului-cadru de organizare şi funcționare a unităţilor de învăţământ preuniversitar
aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;

e OMEP nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii

elementelor de natura activelor, datoriilor, şi a capitalurilor proprii

e Legii contabilităţii nr.82/1991, republicate, cu modificările şi completările ulterioare

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcționare a consiliului de
administraţie din unităţile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu

modificările și completările ulterioare,

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 08.12.2023,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă revizuirea planului de acțiune al şcolii.
Art.2 Se aprobă achiziționarea de servicii SSM şi PSI pentru anul fiscal 2024 de la firma SC

CONSULTANT SRL.
Art.3 Se aprobă raportul comisiei de inventariere întocmit în urma inventarierii patrimoniului

Liceului Tehnologic Udrea Băleanu Băleni.

Întocmit,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct
bibl. Grigorescu Niculina Wu

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BALENI
BĂLENI, DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


